
    Vejledning    Version 1.00 
 

Vejledning lavet af Kenneth P. 1 

Synkronisering af OneNote på PC 
 

Der er forskel på, om du logger på din Microsoft konto i browseren (online i skyen) eller bruger din 
app på computeren (lokalt) i forhold til OneNote. 
 
Du kan få en kombination af disse ved både at være logget ind i OneDrive og OneNote på din 
computer og vælge at synkronisere. 

Dette er vigtigt at gøre, inden du kommer til Termin/Eksamen, da du der kun har meget begrænset 

internet-adgang. For at få egne noter lavet i skyen og klassenote med skal det hele ligge på din 

egen computer (lokalt). 

 

Her er hvordan dette gøres: 

Du skal logge ind i appen med din Microsoft-bruger.  

Din bruger står oppe i højre hjørne 

Her skal du kunne se dit navn 

Tryk på det for at se, at der står noget med @slagelse-gym.dk 

 

Du skal også være logge ind i OneDrive. Se efter den lille blå sky nederst i højre hjørne eller søg på 

”Onedrive” og log på med din skolebruger. 

 

                                                                                               Når mus peger på den, skal der stå dette 
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Når du er logget ind begge steder, trykker du på de 3 prikker i OneNote og vælg derefter ”Indstillinger” 

 

 

 

 

 

 

 

Vælg nu den nye ”Indstillinger” 

 

 

 

 

 

Og så skal både disse være slået til. 

 

”Synkroniser dine notesbøger”,  

”Synkroniser alle filer og billeder” 

”Funktioner for klassenotesbøger” 
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Gennemtving synkronisering i OneNote 

 

For at tvinge en synkronisering af en bog kan du gøre følgende. Det er dog vigtigt at have 

gennemfør ovenstående første gang for at være sikker på, at du får alle filer og billeder med: 
 

Åben den bog, som skal synkroniseres 

 

 

Højreklip på bogens navn 

 

 

 

Vælg ”Synkroniser”  

 

 

 

 

 

Vælg om det er en notebog eller alle  

dine notesbøger, som skal synkroniseres. 
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